2
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 26.09.2019                                                                                                        № 158                                                                                                                             ст. Архангельская

О внесении изменения в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 30 августа 2017 года №86 «Об утверждении муниципальной программы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество»
на 2018-2020 годы»
В целях приведения в соответствие муниципальной программы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество» на 2018-2020 годы, п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 30 августа 2017 года №86 «Об утверждении муниципальной программы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество» на 2018-2020 годы» (с изменениями          от 30 октября 2018 №131, от 26 декабря 2018 №148, от 15 февраля 2019 № 17, от 20 февраля 2019 №26, от 20 марта 2019 года №33,                                               от 23 апреля 2019 года №  65, от 14 июня 2019 года № 96,                                      от 24 июня 2019 года № 100, от 01 июля 2019 года № 104,                                       от 29 июля 2019 года № 116, от 11 сентября 2019 года № 151) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 перечня 2 цифры «245,0» заменить цифрами «182,7»,цифры «535,0» -«472,7»;

1.2. В пункте 2 перечня 2 цифры «50,0» заменить цифрами «112,3», цифры «139,7» -«202,0».
2.Начальнику общего отдела  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района
                                                   Е.М. Абашкин